אנשי רוח ודת, עיתונאים ומדינאים פלסטינים תחת הנהגת המופתי של ירושלים, חאג' אמין אל-חסייני, התקיפו מדי יום ביומו את התנועה הציונית. התקפות אלו הובילו לאלמות כלפי היהודים, שבאו לידי ביטוי במאורעות אחד מאי 1921, שבין 47 הקורבנות היהודים נמנה גם הסופר יוסף חיים ברנר; מאורעות פורים בשנת 1924 ומאורעות 1929 (תרפ"ט). מאורעות 1929 יצרו חוסר אמון בין היהודים לערבים, גרמו לשבר עמוק בדו-קיום בין הקהילות והעצימו את תהליך ניתוקה של תל-אביב מיפו. אירועי הדמים התחילו בירושלים באוגוסט 1929 לאחר הסתה דתית והעלאת מעמדו של הר הבית בחברה הפלסטינית, ומירושלים התפשטו במהרה ליישובים מעורבים נוספים – חברון, צפת, חיפה, תל-אביב ויפו.